τμηματικής παράδοσης της ανωτέρω προμήθειας  

Π Ρ Ο Β Α Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

στην Παραλαβή τετρακοσίων ογδόντα (480) ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ ΤΕΤΡΑΤΡΟΧΩΝ, 

χωρητικότητας 1.100 λίτρων, εκ των οποίων οι τετρακόσιοι (400) είναι χρώματος πράσινου 

και οι ογδόντα (80) χρώματος μπλε, συνολικής δαπάνης  ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 

(124.396,80€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρή αξία 100.320,00€ πλέον ΦΠΑ 

24.076,80€). 

διότι τα εν λόγω είδη είναι σύμφωνα με την αντίστοιχη Σύμβαση και Τεχνική Προσφορά του 

αναδόχου και καλύπτουν τις απαιτήσεις των Τεχνικών Προδιαγραφών της Υπηρεσίας.